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PROFESOR/A JEFATURA E-MAIL
Verónica Andrea Guzmán Yáñez 1A veronica.guzman@colegiomariagriseldavalle.cl

Cynthia Magdalena Menares Rocha 1B cynthia.menares@colegiomariagriseldavalle.cl

Rosa Irene Espinoza Arce 1C rosita.espinoza@colegiomariagriseldavalle.cl

Mario Andrés Miranda Muñoz 2A mario.miranda@colegiomariagriseldavalle.cl

Yusmin Andrea Martínez López 2B yusmin.martinez@colegiomariagriseldavalle.cl

Jessica Del Rosario Antil Pacheco 2C jessica.antil@colegiomariagriseldavalle.cl

Katherine Sherley Graniffo Ibarra 3A katherine.graniffo@colegiomariagriseldavalle.cl

Jeannette Cristina Bustamante Dinamarca 3B jeannette.bustamante@colegiomariagriseldavalle.cl

Lorena Edith Cornejo González 3C lorena.cornejo@colegiomariagriseldavalle.cl

Claudia Andrea Rojas Guerra 3D claudia.rojas@colegiomariagriseldavalle.cl

Yesenia Carolina Valdés Valdés 4A yesenia.valdes@colegiomariagriseldavalle.cl

Karen Rosa Cristina Escárate Olivares 4B karen.escarate@colegiomariagriseldavalle.cl

Aracely Marion Barahona González 4C aracely.barahona@colegiomariagriseldavalle.cl

Ana María Ávila Espinoza 4D ana.avila@colegiomariagriseldavalle.cl

Natalia Andrea Luza Díaz 5A natalia.luza@colegiomariagriseldavalle.cl

Jenny Katharine Ovando Carrasco 5B jenny.ovando@colegiomariagriseldavalle.cl

Felipe Alexander Ferragut Berríos 5C felipe.ferragut@colegiomariagriseldavalle.cl

Geovanna Elizabeth Molina Pardo 6A geovanna.molina@colegiomariagriseldavalle.cl

Sergio Esteban Quezada Hernandez 6B sergio.quezada@colegiomariagriseldavalle.cl

Karina Elvira Calderón Aliaga 6C karina.calderon@colegiomariagriseldavalle.cl

Marina Del Carmen Contreras Munita 7A marina.contreras@colegiomariagriseldavalle.cl

Camila Fernanda Díaz Ortiz 7B camila.diaz@colegiomariagriseldavalle.cl

María José Araya Vera 7C mariajose.araya@colegiomariagriseldavalle.cl

Karen Bernarda Díaz Rojas 7D karen.diaz@colegiomariagriseldavalle.cl

Connie Michelle Tuninetti Guzmán 8A connie.tuninetti@colegiomariagriseldavalle.cl

Sophia Milena Vergara Aguilar 8B sophia.vergara@colegiomariagriseldavalle.cl

Juan Pablo Gonzalez Perez 8C juan.gonzalez@colegiomariagriseldavalle.cl


